
Rozkład autobusów 

Środa Wlkp. – dowozy linia  – szkoła Słupia Wielka 

przystanek godzina 

Kijewo/Hortex 6:35 

Kijewo 6:38 

Dworzec PKS 6:50 

Kórnicka/Szkoła 6:52 

Kórnicka/Solaris 6:53 

Żabikowo/DK 11 6:57 

Koszuty/Lorenka 6:59 

Lorenka 7:01 

Annopole 7:04 

Annopole/Stara szkoła 7:06 

Słupia Wielka/Sklep 7:08 

szkoła 7:10 

 

Środa Wlkp. – dowozy linia  – szkoła Słupia Wielka 

przystanek godzina 

Trzebisławki 7:17 

Trzebisławki/Skrzyżowanie 7:18 

Trzebisławki/Wieś 7:22 

Brzeziny 7:28 

Koszuty/Osiedle 7:34 

Koszuty/Kościół 7:36 

Koszuty/Lorenka 7:38 

Szkoła 7:40 

 

Środa Wlkp. – dowozy linia 582 

 

przystanek godziny 

Dworzec PKS 7:18 

Almarco  7:20 

Pętkowo 7:24 

Szkoła  7:30 

 

 

 

 

 



 

Kierunek Nadziejewo – dowozy  

Przystanek godziny 

Nadziejewo 7:23 

Chwałkowo 7:26 

Chwałkowo/Wieś 7:28 

Strzeszki 7:30 

Pętkowo I 7:31 

Pętkowo II 7:33 

Słupia Wielka/Szkoła 7:38 

 

Kórnik – Koszuty – dowozy linia 582 

Kórnik 6:50 

Koszuty/Kościół 6:58 

Koszuty/osiedle 7:00 

szkoła 7:05 

 

Kierunek Środa Wlkp. – odwozy   Szkoła Słupia Wielka 

przystanek godziny 

Słupia Wielka 13:05 

Pętkowo 13:09 

Kijewo/Hortex 13:12 

Kijewo 13:14 

Chwałkowo/Czartki 13:16 

Nadziejewo 13:19 

Chwałkowo 13:22 

Chwałkowo/Wieś 13:24 

Strzeszki 13:26 

Pętkowo/Wieś 13:29 

Pętkowo I 13:31 

Pętkowo II 13:32 

Słupia Wielka/Szkoła 13:37 

Kierunek Środa Wlkp. – odwozy linia 582 

przystanek godzina 

Słupia Wielka – szkoła  14:23 

Almarco 14:31 

              ul. 20 października 14:33 

Dworzec PKS 14:35 

 

 

 



Kierunek – odwozy Środa Wlkp. – wymagana zgoda rodziców 

przystanek godziny 

Słupia Wielka/szkoła 12:58 

Słupia Wielka 12:59 

Pętkowo  13:02 

Kijewo/Hortex 13:05 

Kijewo 13:06 

Niedziałkowskiego/Działki 13:11 

Niedziałkowskiego/Biedronka 13:12 

20 października  13:13 

Dworzec PKS 13:15 

 

Kierunek Środa Wlkp. i Nadziejewo – odwozy linia Szkoła Słupia Wielka 

Przystanek godziny 

szkoła 15:05 

Żabikowo 15:08 

Dworzec PKS 15:13 

Kijewo/Hortex 15:34 

Kijewo 15:36 

Chwałkowo/Czartki 15:38 

Nadziejewo 15:41 

Chwałkowo 15:44 

Chwałkowo/Wieś 15:46 

Strzeszki 15:48 

Pętkowo/Wieś 15:51 

Pętkowo I 15:53 

Pętkowo II 15:54 

Słupia Wielka/Szkoła 15:59 
 

Kierunek – odwozy Koszuty 

przystanek godziny 

Słupia Wielka/Szkoła 12:30 

Koszuty/Osiedle 12:36 

Koszuty/Kościół  12:38 

Brzeziny 12:42 

Trzebisławki 12:45 

Trzebisławki/Skrzyżowanie 12:46 

Trzebisławki/Wieś 12:50 

Koszuty Huby/DK11 12:56 

Koszuty Huby  12:58 

Koszuty/Lorenka 13:02 
 

 



Kierunek – odwozy Koszuty 

 

przystanek godziny 

Słupia Wielka/Szkoła 14:20 

Koszuty/Osiedle 14:26 

Koszuty/Kościół  14:28 

Brzeziny 14:32 

Trzebisławki 14:35 

Trzebisławki/Skrzyżowanie 14:36 

Trzebisławki/Wieś 14:40 

Koszuty Huby/DK11 14:46 

Koszuty Huby  14:48 

Koszuty/Lorenka 14:52 

Lorenka 14:54 

Annopole 14:57 

Annopole/Stara Szkoła 14:59 

Słupia Wielka/Sklep 15:01 

Słupia Wielka/Szkoła 15:03 
 

 


